Representada pela sócia administradora a senhora Valéria do Socorro Celestino, inscrito no CPF/MF sob o nº

+ 124.20 e na Carteira de Identidade (CI/RG) sob o nº *1,**92/*6 — CRF/PE, residente e domiciliado na

cidade de Caruaru/PE.

O valor apresentado na planilha orçamentária da licitante o valor é de R$ 168.000,00cento e sessenta e oito

mil reais).
Senhor Controlador,

Na oportunidade em que cumprimento à V.Sa, venho encaminhar o presente certame para que seja

analisado para emissão do Parecer na Inexigibilidade de licitação nº 006/2025, objetivando a Adjudicação e

Homologação para objeto acima especificado, conforme solicitação da Secretaria de Administração.

[...]

de Licitação nº 006/2025, fundamentada no art. 74, II, da Lei nº. 14.133/2021, opinando,
assim, pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação da Empresa NAAP —- NÚCLEO
DE ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
09.110.717/0001-60, com valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais),
fragmentados em 12 (doze) meses.

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

Brejão-PE, 10 de janeiro de 2025.

VALBER AN ISON IGUES
Secretário Municipal de Contrele Interno

Portaria nº O 10/2025
Valber Anderson Rodrigues

tário de Controle Intemo
e nº 010/2025